
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
VIIHTYISÄ MÖKKIPIHA, 17 sivua 
Ohjeita mökkipihan hoitoon. Oppaassa käsitellään metsätyypit ja niiden hoito, kulkureittejä, 
oleskelupaikkoja, rantakasvillisuuden valintaa ja hoitoa sekä mökkiympäristöön sopivia 
kasveja. 2,50 euroa/kpl 
 
KOTIPUUTARHAN NIITTY, 26 sivua 
Ohjeita luonnontilaisten alueiden, niittyjen, ketojen ja ranta-alueiden hoitoon. Oppaassa 
käydään niityn perustaminen eri tyyppisille kasvupaikoille, kasvien valintaa, taimien istutusta, 
niityn hoitoa ja ongelmia sekä muita niittykasvien käyttötapoja. 2,50 euroa/kpl 
 
UUSI ILME VANHALLE PIHALLE, 33 sivua 
Ohjeita ja vinkkejä vanhan puutarhan kunnostamiseen ja hoitoon. Oppaassa käsitellään 
vanhan puutarhan erityispiirteitä, kunnostustoimenpiteiden suunnittelua , vanhan pihan 
kasveja puista perennoihin sekä nurmikon parantamista kevyin toimin. 3,50 euroa/kpl 
 
YRTTIOPAS I, Yrttitarhan perustaminen ja hoito,26 sivua 
Yksityiskohtaisia neuvoja oman yrttitarhan tekemiseen ja hoitoon. Oppaassa käsitellään malliistutuksen 
kautta yrttitarhan perustamista. Lisäksi oppaassa on kymmenen helppohoitoisen 
monivuotisen yrttikasvin esittely. 2,50 euroa/kpl 
 
YRTTIOPAS II, Yrttien käyttö, 39 sivua 
Edellisen oppaan jatko-osa, jossa neuvotaan yrttien käyttöön kotikeittiössä. Oppaassa on 
yleisohjeita yrttien käytöstä keittiössä ja niiden merkityksestä kansanperinteessä. Oppaassa 
käydään läpi samat kymmenen yrttiä kuin ensimmäisessä yrttioppaassa, mutta tällä kertaa 
käytön kannalta. Jokaiselle yrtille löytyy vähintään yksi resepti ruokakäyttöön. Lisäksi 
oppaassa on neuvottu yrttien rohtokäytön tapoja, mm. miten tehdään yrttisalvoja, -siirappeja, 
-alkoholiuutteita tai -kääreitä. 3,50 euroa/kpl  
 
OMA PIHA, 35 sivua 
Neuvomme, miten luot pihaasi juuri sellaisen tyylin kuin haluat. Esimerkkipihaa mallina käyttäen 
näytämme havainnollisesti, miten helposti pihan tyyliä voi muuttaa. Neuvomme, mitä suunnitellessa 
pitää muistaa ja ottaa huomioon, jotta pihasta tulee toimiva ja asukkaidensa näköinen. Oppaan vinkeistä 
on apua myös, jos haluat teettää lopullisen suunnitelman ammattilaisella. 3,50 euroa/kpl 
 




